
Zarządzenie Nr  23/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 31 marca 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3,
art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w
Strawczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na
2021 rok zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                   - 94 839,00 zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                        - 94 839,00 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 23/2021 Wójta Gminy Strawczyn
 

2021-03-31
Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 839,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 839,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 839,00

94 839,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 23/2021 Wójta Gminy Strawczyn 

Data podjęcia 2021-03-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

4810 Rezerwy -2 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 400,00

4260 Zakup energii 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne -3 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 94 839,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 839,00

3240 Stypendia dla uczniów 94 219,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 620,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4260 Zakup energii -2 157,00

4270 Zakup usług remontowych 2 157,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

92695 Pozostała działalność -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00

Razem: 94 839,00

Strona 1 z 1BeSTia


